TELECOM
SERVICES

PREISLISTE

SIPPBXACCOUNTE&4CONNECT

Stand 02/2023. Preisliste giltig ab 01.02.2023 Verbindungsentgelte sind Nettopreise in Eurocent. Dienstleistungsentgelte und Setupkosten sind
Nettopreise in Eurocent. Angefiihrte Preise gelten fir Neukunden ab 01.02.2023 fiir die Produktgruppe "SIP Single PBX Account & 4Connect".

= DESTINATION 4 CONNECT FESTNETZ 4 CONNECT MOBILNETZ m

Lokal 2,05
Al, BOB, YESSS 9,30
Ventocom, UPC Mobil, Eeety, Mass 10,50
- DESTINATION 4 CONNECT FESTNETZ 4 CONNECT MOBILNETZ m

Bulgarien 21,99
Deutschland 17,99
Finnland 21,99
Griechenland 21,99
Italien 18,99
Litauen 21,99
Luxemburg 21,99
Niederlande 21,99
Polen 19,99
Ruménien 19,99
Slowakei 21,99
Spanien 21,99

Ungarn 19,99

Zypern (griechisch) 21,99

g’zﬁ DESTINATION 4 CONNECT FESTNETZ 4 CONNECT MOBILNETZ

o

China 6,99 6,99

Kanada 6,99 6,99

Schweiz 4,49 21,99 Mobil: Swisscom,
Sunrise, Orange

Vereinigte Staaten 7,99 7,99

*) Gespréache innerhalb des 4TS-Netzes (0720 zu 0720) sind kostenfrei. In der Osterreichzone sind ENUM enthalten. Diese Preisliste ist giiltig fiir alle Neukunden ab
dem 01.02.2023. Alle Angaben vorbehaltlich Druck und Satzfehler sowie Anderungen. Weitere Destinationen sowie Mobilpreise finden Sie umseitig. Die Abrechnung in
dieser Tarifgruppe erfolgt sekundengenau ab der 1. Sekunde (1/1). Aufgrund von regulatorischen Anderungen und Anpassungen kénnen Preise in die verschiedenen

Destinationen jederzeit ohne Angabe von Griinden und Information an den Kunden geéndert werden.

Four Telecom Services GMBH & Co KG | Mauthfeld 13 | A-6380 St. Johann in Tirol | Telefon +43 50 2600-0 | Fax +43 50 2600-32 | office@4ts.at |
www.4ts.at


mailto:office@4ts.at

Afghanistan
Agypten

Albanien

Algerien

Algerien Mobil
Andorra

Angola

Anguilla

Antigua & Barbuda
Aquatorial Guinea

Argentinien
Argentinien Mobil
Armenien

Aruba

Aserbaidschan
Athiopien
Bahamas
Bahamas Mobil
Bahrain
Bangladesch
Bangladesch Mobil
Barbados
Barbados Mobil
Belize

Benin
Bermudas

Bolivien

Bolivien Mobil
Bosnien-Herzegowina
Bosnien-Herzegowina
Mobil

Botswana

Brasilien

Brasilien Mobil

Brunei

Burkina Faso

Burundi

Chile

Chile Mobil

Costa Rica

Costa Rica Mobil

Diego Garcia

Dominica

Dominica Mobil
Dominikanische Republik

Dschibuti
Dschibuti Mobil
Ecuador
Ecuador Mobil
El Salvador

El Salvador Mobil
Elfenbeinkiste
Elfenbeinkiiste Mobil
Eritrea

Falkiand Inseln
Faroer Inseln

Fidschi Inseln
Franzdsisch Guyana
Franzosisch Polynesien
Franzdésische Antillen
Gabun

Gambia

Georgien

Ghana

0,1999
0,4999
0,7999

0,0899
0,1999
0,0799
0,1499

1,9999
0,3999
0,2999
0,1499

0,5999
0,5999
0,2499

0,3499
0,1999

0,2299
0,2299
0,2599
0,4999

0,3999

Gibraltar
Gronland
Guadeloupe
Guam
Guantanamo Bay (Cuba)
Guatemala
Guatemala Mobil
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana

Haiti

Haiti Mobil
Honduras

Hong Kong

Indien
Indien Mobil

Indonesien
Indonesien Mobil
Irak

Irak Mobil

Iran

Iran Mobil

Island

Island Mobil
Israel

Israel Mobil

Jamaika

Jemen
Jordanien

Jungferninseln (UK)
Jungferninseln (US)
Kaiman Inseln
Kambodscha
Kambodscha Mobil
Kamerun

Kamerun Mobil

Kap Verde
Kasachstan

Katar

Kenia

Kenia Mobil
Kirgisistan

Kiribati

Kokosinseln
Kolumbien
Kolumbien Mobil
Kongo

Kuba

Kuwait
Laos
Lesotho
Libanon
Liberia
Liberia Mobil
Libyen
Libyen Mobil

Liechtenstein
Liechtenstein Mobil

Macau

Madagaskar
Madagaskar Mobil

Malawi
Malawi Mobil

0,1599
0,5999
0,1499
0,1699
0,8999
0,2499
0,2999
0,5999
0,6499
0,3999

0,3499
0,4599
0,2999
0,0699

0,1299
0,1299

0,1999
0,1999
0,2499
0,3999
0,2499
0,3999
0,0699
0,2999
0,1499
0,1999

0,2499

0,2499
0,1999

0,1999
0,0499
0,1499

0,1999
0,2199
0,2999
0,3499

0,3999
0,2999
0,3999
0,2999

0,3999
0,2999
1,4999
0,9999

0,2999
0,3499
0,2999

1,1999
0,1499

0,1499
0,7999
0,2499
0,3999

0,5999
0,2899
0,4499

0,0899
0,5899

0,1499

0,7999
1,4999

0,5999
0,7999

Malaysia
Malaysia Mobil
Malediven
Malediven Mobil
Mali

Mali Mobil
Marokko
Marokko Mobil
Marshall Inseln
Martinique

Mauretanien
Mauritius
Mayotte
Mazedonien

Mazedonien Mobil
Mexiko

Mexiko Mobil
Mikronesien

Midway Inseln
Moldawien

Monaco

Monaco Mobil
Monaco Mobil KFOR
Mongolei
Montenegro
Montenegro Mobil

Montserrat

Mozambique
Myanmar

Namibia

Nauru

Nepal
Neukaledonien
Neuseeland
Neuseeland Mobil
Nicaragua
Niederlandische Antillen
Niger

Nigeria

Nigeria Mobil
Niue

Nordkorea
Norfolk Inseln

Oman

Oman Mobil

Pakistan
Pakistan Mobil

Palastina

Panama
Papua Neuguinea

Paraguay
Peru
Peru Mobil

Philippinen
Philippinen Mobil
Puerto Rico
Reéunion
Ruanda
Salomonen

Sambia

0,1999
0,3999
0,2499
0,2999

1,9999
0,9999
1,4999
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Samoa (US)

San Marino

Sao Tome & Principe
Saudi-Arabien
Senegal

Serbien

Serbien Mobil
Seychellen

Sierra Leone
Simbabwe

Singapur
Somalia
Sri Lanka
St. Helena

St. Kitts & Nevis
St. Lucia

St. Pierre

St. Vincent & Grenadinen
Sudafrika

Sudafrika Mobil

Sudan

Sudkorea

Stiidkorea Mobil

Surinam

Swasiland

Syrien

Syrien Mobil

Tadschikistan
Taiwan

Taiwan Mobil
Tansania
Tansania Mobil

Thailand

Thailand Mobil
Togo

Tokelau

Tonga

Trinidad & Tobago
Tschad

Tunesien

Tunesien Mobil
Turkmenistan

Turks & Caicos Inseln
Tuvalu

Uganda

Ukraine

Ukraine Mobil

Uruguay
Usbekistan
Vanuatu
Vatikanstadt
Venezuela
Venezuela Mobil

Vereinigte Arab. Emirate
Vietnam

Vietnam Mobil

Woake Inseln

Wallis & Futuna

Weildrussland
Weil3russland Mobil

Westsamoa

Zaire

Zentralafrika

Alle Preise vorbehaltlich Druckfehler oder Anderung_gn in Euro netto. Preisliste gltig fur alle Neukunden ab dem 01.02.2023. Zu Léndern die keine Mobildestination anfiihren, teilen wir lhnen auf
Anfrage gerne den gewtinschten Mobilpreis mit. Im Ubrigen gelten die auf der Vorderseite angefiihrten Bemerkungen.

Four Telecom Services GMBH & Co KG | Mauthfeld 13 | A-6380 St. Johann in Tirol | Telefon +43 50 2600-0 | Fax +43 50 2600-32 | office@4ts.at | www.4ts.at


mailto:office@4ts.at

	Leere Seite



